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Yeşil Yürüyüş Yolu Projelerine Finansal 
Destek

Daha yeşil ve yaşanabilir şehirler için bisiklet yolu, yeşil yürüyüş yolu, çevre 
dostu sokak ve gürültü bariyeri projelerine Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 
finansal destek sağlanacak. - 21.09.2018

ANKARA (MTS) - Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planında; “Daha yeşil ve 
yaşanabilir şehirler hedefi kapsamında bisiklet yolu (3000 km) ve yeşil yürüyüş yolu 
(3000 km), 60 km çevre dostu sokak ve 60.000 m²  gürültü bariyeri yapılması” işi yer 
almaktadır.

Bu kapsamda; sağlıklı ve çevreci yaşam hedefiyle halkın daha rahat yürüyüş 
yapabileceği 3 bin kilometre yürüyüş yolu projeleri için, belediyelere maddi destek 
sağlanacaktır.

Bahse konu destek Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ve İLBANK A.Ş. arasında imzalanan 
Protokol çerçevesinde sağlanacak olup, destekten faydalanmak üzere geliştirilecek 
projelerin toplam finansman miktarının oransal olarak en fazla %45'ine kadar hibe 
desteği sağlanabilecektir.

Yeşil yürüyüş yolu projeleri için başvurular aşağıda adresi verilen İLBANK A.Ş. Genel 
Müdürlüğü’ne yapılabilecektir.

İLBANK A.Ş. Genel Müdürlüğü
Dışkapı Ek Bina Ziraat Mah.657 Sok.No:14
06110 Atındağ/Ankara

YEŞİL YÜRÜYÜŞ YOLLARI

GENEL HÜKÜMLER



1- Yürüyüş yolu genişliği müsaitliğe göre 1,5-3 metre olmalıdır.

2- Yeni yapılanmanın olduğu bölgelerde yürüyüş yolu yaya yoluna ilave olarak 
planlanmalıdır.

3- Yürüyüş yolu güzergahında yeşillendirmeye ağırlık verilmelidir. Proje alanının iklimsel 
özellikleri ve kullanılacak ağacın/bitkilerin özellikleri de göz önünde bulundurulmalı, 
uygun aralıklarla ağaçlandırma yapılmalıdır.

4- Yürüyüş yolunu araç yolu kenarında bulunduğu durumlarda, yürüyüş ve araç yolu 
arasında en az 0,5 metre yeşil alan yer almalıdır.

5- Yürüyüş yol güzergahında atıkların kaynakta ayrı toplanmasına imkân veren geri 
dönüşüm kutuları yerleştirilmelidir.

6- Projenin tamamında en az %10 oranında geri dönüştürülmüş malzemeler 
kullanılmalıdır.

7- Yürüyüş yoluna 1000 m mesafede bir spor aletleri ve 500 m mesafede bir sokak 
mobilyaları yerleştirilmelidir.

8- Aşağıda belirtilen hususlar tavsiye edilir.

- Projede çevre dostu ve şehir estetiğine uygun üst yapı malzemeleri (aydınlatma, geri 
dönüşüm kutusu, spor aletleri, sokak mobilyası, vb.) kullanılması,

- Yürüyüş yolu aydınlatılmasında, güneş enerjili ve led aydınlatma sistemlerinin 
kullanılması,

- Yağmur suyu toplama sistemleri ile toplanan suyun yeşil alan sulamasında kullanılması,

9. Eksik evrakla yapılan başvurular proje sahibine iade edilecektir.

10. Proje başvuru dosyasında yer alan bilgi, belge ve dokümanların doğruluğundan 
Belediyesi sorumludur.

İSTENİLEN EVRAKLAR

1- Başvuru ve talep yazısı.



2- Başvuru sahibine ait bilgiler (halihazırdaki kurumsal altyapı, konuyla ilgili mevcut 
çalışmalar ve ileriye dönük planlamalar)

3- Varsa başvuruya ait hazırlanmış proje, Keşif Özeti, Metraj Cetveli ve ilgili diğer 
dokümanlar

4- İmzalı Encümen Kararı

5- Proje alanının belediyesine ait olduğunu gösterir belge (tapusu, tahsis belgesi, 
kullanım izni vb.)

6- Projede yürüyüş yolu aydınlatılmasında uygulanacak enerji tasarrufuna ve güneş 
enerjisi kullanıma yönelik bilgiler ve bu uygulamaların kullanımı için izin gerekiyorsa 
gerekli izinlerin yer aldığı belge.

7- İnşaat faaliyetlerinde kent estetiğinin bozulamaması ve emniyet için alınacak 
önlemlere ilişkin belgeler.

8- Proje ile İlgili Bakanlığımız haricinde alınan destek, yardım ve kredilere ilişkin bilgi ve 
belgeler.
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